凮月カントリー倶楽部

会員 各位

謹啓

向春の候、いかがお過ごしでしょうか。

                                      さて私儀、

この度３月１０日をもちまして、長年勤務いたしました凮月カントリー倶楽部を退職い

たすこととなりました。

在職中は公私にわたり大変お世話になりましたこと、大変有り難く、深く感謝申し上げ

る次第です。

後任の支配人は床井 稔が引き継がせていただきます。どうぞよろしくお願い申し上

げます。

２０２１年、皆様の輝かしいご活躍を心よりお祈り申し上げております。

謹白

凮月カントリー倶楽部

支配人 塩野 剛